
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

INVASION! – äntligen tillbaka!  
 
Nu är en av vårens mest bejublade uppsättningar tillbaka igen, Jonas Hassen Khemiris 
dramatikerdebut Invasion! i regi av Farnaz Arbabi.  Den 25 november är det nypremiär på Lilla 
scenen. 
 
Vem är den där Abulkasem som alla pratar om? En homosexuell discodansare, en demonregissör, en 
terrorist? Tre personer använder namnet Abulkasem för att stärka sig själva. Tre forskare gör sitt 
bästa för att kartlägga och mörda honom. Följ med på jakt efter Abulkasems sanna identitet. 
 
Invasion! är Jonas Hassen Khemiris debut som dramatiker. Föreställningen tar sitt avstamp i Carl 
Jonas Love Almqvists pjäs Signora Luna om den krigiska moren Abulkasem från Nordafrika.  
 
- Invasion! handlar om identitet och ett ”vi-och-dom”-tänkande, säger Jonas Hassen Khemiri. 
Karaktärerna i min pjäs försöker skapa sina identiteter genom att definiera sig mot Abulkasem. Men 
Abulkasem är undflyende och svårdefinierad. Den fruktade invasionen liknar plötsligt något annat. 
Kanske en illusion? 
 
- Pjäsen leker med stereotyper och desarmerar dem, säger Farnaz Arbabi, regissör. Jag vill att 
människor ska bli mer medvetna om hur snabba vi är på att döma andra människor. Och hur jobbigt 
det är att bli definierad av andra. 
 
För regin står Farnaz Arbabi. Hon har fått stor uppmärksamhet för sin version av Vilhelm Mobergs 
Utvandrarna som hade turnépremiär 14 oktober i Växjö. 
 
 
Jonas Hassen Khemeri är författare och dramatiker. Han debuterade med den hyllade romanen Ett 
öga rött. Hans senaste roman Montecore en unik tiger är nominerad till Augustpriset 2006. 
 
Bahador Foladi har arbetat länge på Angeredsteatern i Göteborg, där han bland annat medverkat i 
Jonas Hassen Khemiris Ett öga rött. 
 
Isabel Munshi är utbildad på Teaterhögskolan i Stockholm och är just nu aktuell i Älskar dej också på 
Stockholms stadsteater. 
 
Shelby Niavarani är utbildad på Teaterhögskolan i Stockholm och har tidigare medverkat på 
Stockholms stadsteater i bland annat Som ni vill ha det och Guantanamo. 
 
Bashkim Neziraj går sista året på Teaterhögskolan i Luleå och har bland annat medverkat i Grease 
och Tre systrar. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
Nypremiär 25 november kl 19.00 på Lilla scenen 
 
Regi:  Farnaz Arbabi 
Scenografi & kostym: Zofi Nilsson 
Ljus:  William Wenner 
Ljud:  Mattias Gustafsson och Maria Skoog 
Mask:  Patricia Svajger 
 
I rollerna: Bahador Foladi, Isabel Munshi, Bashkim Neziraj, Shelby Niavarani 
 
 
Föreställningsbilder finns att hämta på www.stadsteatern.stockholm.se 
 
För mer information kontakta: 
Nina.Hillebjörk, tel: 08-506 20 133 
nina.hillebjork@stadsteatern.stockholm.se 
 


